
AUTORSKA
AGENCIJA
ZA SRBIJU

U skladu sa odredbom čl. 65 Zakona o tržištu kapitala ("Sl. glasnik RS", br. 31/2011, 112/2015,
108/2016, 9/2020i 153/2020) JAA-Autorska agencija za Srbiju ad, Beograd, Majke Jevrosime br.
38, MB 07002394|

 OBJAVUJUJE

IZVEŠTAJ O BITNOM DOGADJAJU IZVEŠTAJ O ODRŽANOJ VANREDNOJ SKUPŠTINI DRUŠTVA

JAA - utorska agencija za Srbiju akcionarsko društvo za zaštitu autorskog i srodnih prava,

Beograd, Majke Jevrosime 38, PIB 100038236, dana 29.07.2021. održala je vanrednu sednicu

Skupštine akcionara. Na ovoj sednici usvojene su sledeće odluke:

1. Odluka. raspodeli dela neraspoređene dobiti u rezerve ||

2. Odlukaosticanju sopstvenih akcija

Beograd, dana 29.07.2021. godine“



++ AUTORSKA
AGENCIJA2 ZA SRBIJU

27.00.2624

Na vanrednoj sednici Skupštine JAA-Autorske agencija za Srbiju a.d., Beograd, Majke Jevrosime
br. 38, matični broj 07002394 (u daljem tekstu: Društvo), koja je održana dana 29.07.2021. godine
u Beogradu,a u skladu sa odredbama Zakonaoprivrednim društvima (SI. glasnik RS br. 36/201 |,
997201 i 83/2014 - dr. zakon, 5/2015, 44/2018, 05/2018i 91/2019) i odredbi Statuta Društva od-

29.06.2012. godine broj 2825 donosi se-

ODLUKA
raspodeli dela neraspoređene dobitiu rezerye

Ukupna utvrdena neraspoređena dobit Društva nakon usvajanja konačnog finansijskog izveštaja za-

2020. godinu iznosi 40.336.867,49 dinara,

Društvo nema iskazane gubitke prenesene iz ra ijih godina.

'Odobravase raspodela dela neraspoređene dobiti u rezerve za sticanje sopstvenih akcija u visini
do 10% osnovnog kapitala Društva u skladu sa finansijskim mogućnostima Društva.

Društvo će deo neraspoređene dobiti u iznosu od 2.418.000,00 dinara izdvojiti za rezerve, shodno"
broju stečenih akcijai ceni po kojoj će sticanje biti izvršeno.

Odluku će sprovesti. direktor i stručne službe Društva.

Odluka stupa na snagu danom usvajanja.

Predsednik Skupštine



Leva
:

AUTORSKAay. AGENCIJA

27 ZA SRBIJU

24.oy.30 Tea

Na osnovu člana 282, stav 2.i stav 3, i člana 329. tačka 16. Zakona o privrednim društvima
Službeni glasnik Republike Srbije“ br. 36/201 1, 99/2011, 83/2014 — dr. Zakon, 5/2015, 44/2018

95/2018 i 91/2019) i člana. 68 Statuta JAA-Autorske agencije za Srbiju

a.d.
Beograd br. 2825 od

29.06.2012. godine, Skupština akcionara društva JAA-Autorske agencije za Srbiju a.d. Beograd (u{|

daljem tekstu: Društvo), na vanrednoj sednici održanojdana 29.07.2021. godine donela je

ODLUKU
o sticanju sopstvenih akcija

| Društvo je izdalo ukupno 4.039 običnih akcija sa pravom glasa, registrovanih u Centralnom|regisu, depou i kliringu hartija od vrednosti ad Beograd, koje nose oznaku: CFI kod
ESVUFR, ISIN: RSJAABE92302.

|), Odobrava se sticanje sopstvenih akcija u visini do 10% osnovnog kapitala Društva, odnosno
najviše 403 akcije.

ML—Minimalna cena po kojoj se može vršiti sticanje sopstvenih akcija utvrđuje se u iznosu od”

6.000,00 dinara po akciji, a maksimalna cena po kojoj se može vršiti sticanje sopstvenih
akcija u iznosu od 7.200,00 dinara po akciji

IV. Društvo može steći sopstvene akcije, u skladu sa uslovima navedenim u tački HH i II ove:

Odluke, u roku od 2 (dve) godine od dana donošenja ove Odluke,
VV. Siicanjc sopstvenih akcija JAA-Autorske agencije za Srbiju a.d.izvršiće se upućivanjem

ponude svim akcionarima po mctođu pro-rata, a sve u skladu sa Pravilima Centralnog
registra, depoa i kliringa hartija od vrednosti ad Beograd.

VI, Ovlašćuje se Odbor direktora da sprovede ovu Odluku, te da, u skladu sa finansijskim
mogućnostima Društva, odredi cenu po kojoj će se vršiti slicanje sopstvenih akcija, a

saglasno minimalno i maksimalno utvrđenojceniu tački 111 ove Odluke,i ostale elemente:
ponude za sticanje sopstvenih akcija kao i da utvrdi način raspolaganja cenu po kojoj bi se
lako stečene sopstvene akcije otuđile

VM, Ovlašćuje se Odbor direktora da, u slučaju poništenja sopstvenih akcija društva koje je
Društvo steklo na osnovu ove Odluke, donese odluku o smanjenju osnovnog kapitala.

VIN. Odbor direktora Društva je u obavezida prilikom svakog sticanja sopstenih akcija u skladu sa“

ovom Odlukom proverida li su ispunjeni
privrednim društvima i da o tome sačini

|X,  Odbordirektora je dužan da Skupštini Društva podnese izveštaj o realizaciji ove Odluke na
prvoj narednoj sednici Skupštine.

X. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, |POR:ia OOŽOJR  atasuto


		2021-07-30T10:11:46+0200
	Dušan Nikezić 200000390




